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Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Repertorio Registro de Vehículos AÑO: 2024   MES: Septiembre Letra: Desde la A  hasta la Z
Fecha emisión:  22/10/24

Vendedor/Comprador Patente Nº Rep. Fecha Nº OT
Agric. Las Vertientes S.a. Pdxc.17- K 446 11/09/24 836930
Agricola Totem Macaan Spa Tpkk.35-2 417 02/09/24 835962
Aislantes Nacionales Spa Llsb.59-7 433 06/09/24 836485
Aislantes Nacionales Spa Jcbp.93-0 430 06/09/24 836476
Aislantes Nacionales Spa Hsvt.35-1 431 06/09/24 836481
Aislantes Nacionales Spa Hsvt.32-7 429 06/09/24 836465
Aislantes Nacionales Spa Kxjr.11-8 434 06/09/24 836490
Aislantes Nacionales Spa Lcgb.82-0 432 06/09/24 836482
Aislantes Nacionales Spa Jdyt.83-1 435 06/09/24 836493
Alberto Machado Jaca Y Cia. Limitada Hyjv.39-4 418 02/09/24 835985
Alcivar Loor Delia Rossana Rkgl.27-0 419 02/09/24 835993
Aristich Vidal Gino Abraham Gxbs.93-5 467 23/09/24 837408
Armendariz Caceres Pedro Ignacio Uc.6134-2 456 16/09/24 837264
Armendariz Salamero Xavier Ignacio Uc.6134-2 456 16/09/24 837264
Arquit. Y Construccion Tecno Textil S.a. Lvdl.12-3 444 11/09/24 836875
Arrieta Serrano Hugo Enrique Rcrb.81-0 452 12/09/24 837021
Astorquiza Vaillemans Claude Bkf.782-9 436 06/09/24 836496
Barona Rios Manuel Fernando Hbyl.51-2 440 09/09/24 836614
Barrera Tobar Rodrigo Andres Ckfp.24-3 454 13/09/24 837121
Barriga Correa Julio Cesar Hsr.097-k 477 25/09/24 837623
Bauza Von Unger Rodrigo Arturo Bkf.782-9 436 06/09/24 836496
Bci Seguros Generales S.a. Kzfk.10-0 421 03/09/24 836171
Bci Seguros Vida S.a. Rbby.13-0 420 03/09/24 836169
Bohle Cardenas Francisco Javier Fggs.78-0 464 23/09/24 837404
Bolognesi Merhe Luca Rgyp.79-9 453 13/09/24 837119
Cabrera Moraga Fabiana Andrea Rx.8431-7 437 06/09/24 836502
Canales Echeverria Rebeca Isabel Hrlb.62-7 442 10/09/24 836753
Car Care Mantenciones Spa Jcbp.93-0 430 06/09/24 836476
Car Care Mantenciones Spa Kxjr.11-8 434 06/09/24 836490
Car Care Mantenciones Spa Llsb.59-7 433 06/09/24 836485
Car Care Mantenciones Spa Jdyt.83-1 435 06/09/24 836493
Car Care Mantenciones Spa Lcgb.82-0 432 06/09/24 836482
Car Care Mantenciones Spa Hsvt.32-7 429 06/09/24 836465
Car Care Mantenciones Spa Hsvt.35-1 431 06/09/24 836481
Castro Rubilar Carolina Barbara Wb.4702-1 450 12/09/24 836991
Ceballos Medina Xavier Abad Rhv.095-9 447 12/09/24 836961
Comercial Master Epp Spa Hpwx.67-0 459 23/09/24 837391
Crescente Molina Y Cia Ltda Kzlk.97-3 443 10/09/24 836821
Emmayen Spa Fghf.21-9 423 03/09/24 836176
Emmayen Spa Lcxv.35-5 422 03/09/24 836174
Fabrica De Ladrillos Lgm Spa Jssh.20-9 458 23/09/24 837323
Faune E Hijos Limitada Nu 7604 - 0 438 06/09/24 836508
Ganadera Lucas Spa Gdgj.50-0 428 05/09/24 836428
Gettar Aranda Jose Roberto Sljp.26-4 449 12/09/24 836988
Gettar Aranda José Roberto Rlbh.20-7 425 04/09/24 836294
Gomez Ubilla Jorge Ignacio Stfx.65-0 426 05/09/24 836322
González Herrera Gabriela Angelina Hrlb.62-7 442 10/09/24 836753
Harvey Jimenez Susana Edyth Hjjp.19-3 465 23/09/24 837405
Icafal Transportes Y Equipos Limitada Jssh.20-9 458 23/09/24 837323
Icafal Transportes Y Equipos Limitada Jshf.56-3 475 25/09/24 837590
Imprenta Regner Limitada Fwbp.85-7 461 23/09/24 837401
Indexa S. A. Gspd.41-9 424 03/09/24 836178
Invers. Montemar Spa Pdxc.17- K 446 11/09/24 836930
Inversiones Domus Spa Tdzy.62-9 445 11/09/24 836887
Inversiones Fenix Spa Rxzr.60-5 474 23/09/24 837415
Jaramillo Lira Armando Klrp.94-k 441 09/09/24 836674
Jaramillo Lira Armando Swxw.97-8 439 06/09/24 836545
Jimenez Poblete Cristhian Ignacio Rx.8431-7 437 06/09/24 836502
Leon Mediavilla Tomas Rgyp.79-9 453 13/09/24 837119
Luengo Arenas Gwendolyn Macarena Gspd.41-9 424 03/09/24 836178
Luengo Provoste, Carlos Enrique Dpvk.28-k 480 27/09/24 837906
Luna Caceres Amada Patricia Gksr.22-5 457 17/09/24 837277
Luzanto Gamez Guillermo Javier Lkhj.66-k 455 16/09/24 837263
Marchant Ormazabal Felipe Andres Ffxj.96-0 473 23/09/24 837414
Marchant Ormazabal Felipe Andres Fvyb.14-8 469 23/09/24 837410
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Marchant Ormazabal Felipe Andres Hjjp.20-7 472 23/09/24 837413
Marchant Ormazabal Felipe Andres Hjjp.16-9 470 23/09/24 837411
Marchant Ormazabal Felipe Andres Jvdh.35-6 471 23/09/24 837412
Marchelli Hermosilla Danny Mitchel Rlbh.20-7 425 04/09/24 836294
Martinez Pinto Maria Fernanda Djtz.41-k 451 12/09/24 837001
Mella Vallejos Carlos Fabian Wb.4702-1 450 12/09/24 836991
Menanteau Riveros Monica De Lourdes Hyjv.39-4 418 02/09/24 835985
Molina Leiva Oscar Alejandro Y Otros Djtz.41-k 451 12/09/24 837001
Mondin, Alessandro Dpvk.28-k 480 27/09/24 837906
Montes Saavedra Jose Manuel Fxs.041-0 481 30/09/24 838020
Morgado Pierret Marco Antonio Rkgl.27-0 419 02/09/24 835993
Muñoz Lopez Gustavo Domingo Fxgp.44-6 462 23/09/24 837402
Nicolich Parra Francisco Andres Fxcr.72-8 463 23/09/24 837403
Ortiz Aravena Hernan Felipe Swxw.97-8 439 06/09/24 836545
Osorio Vasquez Elias Enrique Hpzz.60-2 478 26/09/24 837783
Perez Briceño Jonathan Alexis Ckfp.24-3 454 13/09/24 837121
Portela Sposito Melisa Sara Hsr.097-k 477 25/09/24 837623
Productos San Camilo S.a. Gdgj.50-0 428 05/09/24 836428
Remates San Isidro Limitada Ffxj.96-0 473 23/09/24 837414
Remates San Isidro Limitada Hjjp.19-3 465 23/09/24 837405
Remates San Isidro Limitada Fvyr.70-5 476 25/09/24 837406
Remates San Isidro Limitada Rxzr.60-5 474 23/09/24 837415
Remates San Isidro Limitada Gxbs.93-5 467 23/09/24 837408
Remates San Isidro Limitada Kzdr.82-4 468 23/09/24 837409
Remates San Isidro Limitada Hpwx.67-0 459 23/09/24 837391
Remates San Isidro Limitada Fggs.78-0 464 23/09/24 837404
Remates San Isidro Limitada Fvyb.14-8 469 23/09/24 837410
Remates San Isidro Limitada Fxcr.72-8 463 23/09/24 837403
Remates San Isidro Limitada Hjjp.16-9 470 23/09/24 837411
Remates San Isidro Limitada Fwbp.85-7 461 23/09/24 837401
Remates San Isidro Limitada Fyhd.10-0 460 23/09/24 837393
Remates San Isidro Limitada Jvdh.35-6 471 23/09/24 837412
Remates San Isidro Limitada Fxgp.44-6 462 23/09/24 837402
Remates San Isidro Limitada Hjjp.20-7 472 23/09/24 837413
Remates San Isidro Limitada Fxcr.68-k 466 23/09/24 837407
Rentacar Loica Spa Lcxv.35-5 422 03/09/24 836174
Rivera Figueroa Pablo Ignacio Fxcr.68-k 466 23/09/24 837407
Rivera Figueroa Pablo Ignacio Kzdr.82-4 468 23/09/24 837409
Rodriguez Loyola Juan Francisco Rxgv.62-9 427 05/09/24 836334
Rojas Mena Juan Carlos Lkhj.66-k 455 16/09/24 837263
Salcedo Pino José María Alfonso Sljp.26-4 449 12/09/24 836988
Savich Gutierrez Johnny Angelo Fyhd.10-0 460 23/09/24 837393
Seguel Gallegos, Cristian Osvaldo Lvdl.12-3 444 11/09/24 836875
Seguridad 24 Horas Spa Klrp.94-k 441 09/09/24 836674
Serv., Comercio Y Logist. Redsupport Spa Lglt.36-1 479 27/09/24 837894
Skyhook Spa Stfx.65-0 426 05/09/24 836322
Skyhook Spa Rxgv.62-9 427 05/09/24 836334
Soc.de Transportes Cgp Ltda Fghf.21-9 423 03/09/24 836176
Torres Abarca, Cristian Isaias Kzfk.10-0 421 03/09/24 836171
Transp. Julio Humberto Nuñez Quiroz E.i.r.l. Lglt.36-1 479 27/09/24 837894
Transportes Vista Hermosa Limitada Kzlk.97-3 443 10/09/24 836821
Urra Urrutia Eduardo Ivan Rhv.095-9 447 12/09/24 836961
Uvilla Yanina Celeste Tdzy.62-9 445 11/09/24 836887
Van Treek Nilsson Glewn Alex Hbyl.51-2 440 09/09/24 836614
Vergara Aravena Alvaro Hernan Tpkk.35-2 417 02/09/24 835962
Vergara Silva Sergio Armando Fvyr.70-5 476 25/09/24 837406
Vidriosa Spa Jshf.56-3 475 25/09/24 837590
Villalobos Estay Juan Marcelo Rddw.96-0 448 12/09/24 836976
Waidele Cortes Gustavo Eduardo Gksr.22-5 457 17/09/24 837277
Walker Uribe Ignacio Raul Nu 7604 - 0 438 06/09/24 836508
Winter Garces Javier Max Fxs.041-0 481 30/09/24 838020
Witto Munizaga, Jaime Eduardo Rbby.13-0 420 03/09/24 836169


